РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2016
	г. Константиновск
	№ 523

О внесении изменений
[bookmark: _GoBack]в Постановление Администрации
Константиновского района №  313 от 23.06.2015
« О подготовке и  проведении на территории
Константиновского района Ростовской области
Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года»

           В соответствии с тем, что помещения, выделяемые для нужд Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года находятся в муниципальной собственности поселений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1 Дополнить постановление пунктом следующего содержания:
  -  Главы сельских поселений предоставляют помещения, для нужд Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года, безвозмездно.

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию  и  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.
Глава Администрации
Константиновского района						В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района			Е.Н. Кузменькова